
ZARZĄDZENIE NR OK  6/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska nr OK 3/2012 z dnia 5.03.2012 r., nr OK 7/2012 z dnia 23.07.2012 r., nr OK 5/2013 z dnia 
22.07.2013 r., nr OK 9/2013 z dnia 30.08.2013r., nr OK 10/2013 r. z dnia 31.10.2013 r., OK 4/2014 z dnia 
31.03.2014 r. oraz OK 5/2014 z dnia 2.05.2014 r. dodaje się § 36a, który otrzymuje brzmienie: „ § 36a. Do 
zarządzania projektami i dokumentacją związaną z realizacją projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej, Wójt może wydać odrębne zarządzenie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 6B2157AB-051E-48E1-822C-726B5DEB2D7B. Podpisany Strona 1




